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 دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران از امروز در رویداد صدرا میزبان 45 مجموعه صنعتی است

صنعتگرانپزشکانآیندهراویزیتمیکنند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران:
ظرفیتهایتحقیقاتیصنایعفعالمیشود

علیرضا خوشـــدل، رئیس دانشـــگاه علوم پزشـــکی آزاد تهران درباره 
یداد صدرا  یداد گفت: »رو ی ایـــن رو یـــداد صـــدرا و هدف از برگزار رو
همان طور که می دانید اتصال بین صنعت و حوزه تحقیقات و توسعه 
دانشگاه است. مسیری است که راه اشتغال را برای دانشجویان باز 
می کنـــد و از ســـوی دیگر می توانـــد ظرفیت های تحقیقاتی صنایع را 
یداد که به صورت دوره ای برگزار می شود  فعال کند. امیدوارم با این رو
و این اولین دوره آن است ما بتوانیم اتصال بین صنعت و دانشگاه را 
در حوزه های مختلف علوم پزشکی و علوم مرتبط دیگر برقرار کنیم.« 
یداد بعدی ما خردادماه برگزار می شـــود، توضیح  او بـــا بیـــان اینکه رو
یدادها صنایع مختلف مرتبط با پزشـــکی  داد: »در مجموعه این رو
از جمله مهندســـی پزشـــکی، علوم دارویی، صنایع غذایی، صنایع 
شیمی، شیمی دارویی و علوم مختلف مرتبط با مراقبت های پزشکی 
و تجهیـــزات دندانپزشـــکی، حوزه های مختلـــف مرتبط با پروتزهای 
دندانـــی و پروتزهای ارتوپدی و با حوزه های مختلف دســـتگاه های 
ی لازم را خواهیم داشت و این حوزه را  هوشمند بیمارستانی همکار
فعال می کنیم.« رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران درخصوص 
ی دانشجویان علوم پزشکی نیز صحبت به میان آورد و  مهارت آموز
ی دانشجویان بستگی به عرصه های  اضافه کرد: »بحث مهارت آموز
ی دارد. در حوزه های علوم پزشـــکی که شـــامل پزشکی،  مهارت آموز
یم  ی و پیراپزشـــکی اســـت چـــون عرصه دار دندانپزشـــکی، پرســـتار
مهارت های بچه ها بسیار خوب است، یعنی به طور مثال وقتی یک 
جایی می خواهد پرســـتار اســـتخدام کند به دانش آموخته دانشگاه 
آزاد اســـامی اولویت می دهند چون می دانند دانشـــجویان دانشگاه 

آزاد اولویت ها را به خوبی آموزش می بینید.« 

   افزایشعرصههایمهارتآموزی
بابرگزاریرویدادصدرا

یـــم یا  او ادامـــه داد: »در ســـوی مقابـــل جاهایـــی کـــه مـــا عرصـــه ندار
یم. فرض کنید تعداد  یم مشـــکل مهارتی دار عرصه های کمرنگ دار
یم اما عرصه های مهندسی  یادی دانشجوی مهندسی پزشکی دار ز
پزشکی ما کفایت نمی کند. از محل برگزاری رویدادهایی مانند صدرا 
ی را در حوزه های مرتبط بالا ببریم.«  می توانیم عرصه های مهارت آموز
خوشـــدل در پاســـخ به این سوال که از آنجایی که شغل دانشجویان 
پزشکی مشخص است، صنایع چگونه می توانند این دانشجویان را 
پای کار آورده و جذب کنند، گفت: »درمورد دانشجویان گروه علوم 
پزشـــکی اولا علوم و مهارت های جانبی مورد نیاز اســـت که بچه ها 
در کار طبابت و مراقبت های پزشکی به آن احتیاج دارند. بنابراین 
یدادها بچه ها می توانند مهارت های خود را افزایش  در قالب این رو

دهند. نکته دوم ورود به حوزه های بین رشته ای است.«
 

   ورودبهعرصههایبینرشتهای
ازمسیررویدادصدرا

گر  او در ادامـــه خاطرنشـــان کـــرد: »یعنـــی بچه هـــای علوم پزشـــکی ا

، پاســـما یـــا  بخواهنـــد وارد حـــوزه مهندســـی پزشـــکی، حـــوزه لیـــزر
بیومکانیک شـــوند فقط از این مســـیر شـــدنی است. یا دانشجویانی 
که می خواهند دســـتی در حوزه تغذیه بیماران داشـــته باشند در این 
رویدادها می توانند به مهارت های حوزه صنایع غذایی، مواد غذایی، 
تغذیه، مهندسی پزشکی و حوزه های مرتبط با علوم مهندسی دست 
پیدا کنند. بنابراین یکی از دستاوردها ورود دانشجویان علوم پزشکی 

به عرصه های بین رشته ای است.«
 

   اعلامآمادگی۱۲۰شرکت
برایحضوردررویدادخردادماه

او در ادامه اظهار کرد: »مهندســـی پزشـــکی، صنایع غذایی، صنایع 
تربیت بدنی و توانایی جســـمانی، صنایع شـــیمی و شیمی دارویی، 
... موارد رایجی هســـتند  صنایـــع سم شناســـی، صنایع الکترونیک و
یداد بیش از  ی می کنند. در ایـــن رو یـــداد با ما همـــکار کـــه در ایـــن رو
یداد بعدی که خردادماه  ی می کننـــد. در رو 45 شـــرکت بـــا ما همکار
یم  اســـت 120 شـــرکت اعام آمادگی کردند که شرکت کنند و امیدوار
این اتصال خوب برقرار شود و دانشجویان ما بتوانند به خوبی از این 
فرصت اســـتفاده کنند.« رئیس دانشـــگاه علوم پزشکی آزاد تهران با 
یداد صدرا در دانشـــگاه علوم پزشـــکی  کید بر اینکه این اولین رو تا
یم این اســـت که  یـــح کـــرد: »یکی از چالش هایی که دار اســـت، تصر
دانشجویان ما فرصت کافی برای همکاری صنعتی نداشته اند، یعنی 
بچه های ما بیشتر صاحب ایده هستند و ممکن است انتقال این 
ایده کمک کند اما اینکه آیا صنایع یک دانشجو را فقط برای ایده و 
مشـــورت بپذیرند یک چالش اســـت. مادامی که این چالش در یک 
یداد صدرا به آزمون گذاشـــته نشود راه حلی برای آن  یداد شـــبیه رو رو
پیدا نمی شـــود. بنابراین گمان می کنم طرح پویش دانشـــجویی ما از 
یک جهاتی متفاوت خواهد بود حالا اینکه این تفاوت به چه شکلی 
تبدیل شود و آیا به الگویی برای حوزه پزشکی کشور در دانشگاه آزاد 

تبدیل شود به نظرم یک دستاورد خوب است.«
 

   طرحآمایشاستانی
درهیاتامنایاستانتهرانمصوبشد

او در بخش دیگری از سخنان خود درباره اقدامات این دانشگاه در 
پایان ســـال نیز گفت: »شـــاید مهم ترین خبر در حوزه پزشکی استان 
اســـت؛ طرح آمایش اســـتانی در هیات امنای اســـتان تهران مصوب 
یت تمام واحدهای اســـتان تهران در  شـــد و براســـاس این طرح مامور
ســـه لایه مختلف به آنها اباغ شـــد. لایه اول آموزش و پژوهش، یعنی 
گســـترش رشـــته های تحصیلی و تحقیقات پایان نامه ها است. لایه 
ی در حوزه علوم ســـامت و لایه ســـوم لایه سرآمدی است.  دوم فناور
همه واحدها می دانند در چه حوزه هایی باید رشـــته گســـترش داده 
و تحقیـــق کننـــد. یـــا در کجا باید کار فناورانه انجـــام دهند و در چه 
جاهای ســـرآمد کشـــور باشـــند. معتقدم این اتفاق یک تغییر جهت 

بسیار سازنده برای استان تهران است.«

مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران:
۴5شرکتدررویدادصدراحضوردارند

یـــادی، مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشـــگاه علوم  حکیمـــه ز
پزشکی آزاد تهران و دبیر اجرایی رویداد صدرا درخصوص برگزاری رویداد 
صدرا  در دانشـــگاه علوم پزشـــکی آزاد تهران اظهار کرد: رویداد صدرا  یا 
»صنعت، دانشگاه، راه اشتغال« برای اولین بار در دانشگاه علوم پزشکی 
آزاد تهران اتفاق می افتد. این رویداد از امروز )هشتم اسفند( شروع می شود 
و تا فردا )نهم اسفند( به صورت حضوری ادامه دارد. روز دهم اسفند نیز 
به شکل مجازی برگزار می شود. ان شاءالله روزهای هشتم و نهم اسفند، 
پنل هـــای ســـخنرانی به همـــراه غرفه بندی و نمایشـــگاه صنایع خواهیم 
داشت.« وی با اشاره به صنایع حاضر در رویداد صدرا  گفت: »تاکنون 45 
شرکت در رویداد ثبت نام کرده اند و غرفه بندی شده اند. ان شاءالله امروز 
در رویداد حضور خواهند داشت. روز نخست رویداد، مراسم افتتاحیه ای 
با حضور دکتر فارسانیان، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه، تمام مدیران 
عامل شـــرکت ها، اعضای هیات علمی و دانشـــگاه داریم. سه سخنران 
در ســـه حوزه مختلف صنعتی برای افتتاحیه تدارک دیده ایم. در حوزه 
دارویی دکتر سبحانیان صحبت می کند، درباره حوزه تجهیزات پزشکی 
و آزمایشـــگاه ها دکتر توپک حرف می زند و درخصوص صنایع غذایی، 
انجمن ها و فدراسیون ها دکتر دبیریان سخنرانی می کند.« دبیر رویداد 
صدرای واحد علوم پزشکی آزاد تهران تصریح کرد: »بعد از پذیرایی بقیه 
زمان را در سالن نمایشگاه خدمت تمام دوستان هستیم. در این سالن 
امکانی فراهم شده تا در قالب فرم هایی، مصاحبه شغلی با دانشجویان 
انجام شود. شرکت ها نیازهای شغلی خود را به ما اعام می کنند و طبق 
آن دانشـــجویان به غرفه های مختلف هدایت می شوند. در این غرفه ها 
مصاحبه با آنها صورت می گیرد. این مصاحبه در قالب مصاحبه اولیه 
بوده و براســـاس پروپوزالی که در لینک ثبت نام ما می نشـــیند، مصاحبه 
ثانویه ای هم ترتیب خواهیم داد. دفتر ارتباط با صنعت، این مصاحبه را 
شکل می دهد تا عزیزان بتوانند مصاحبه دقیق تری طبق مواردی داشته 
باشند که بر مبنای رزومه های ارسالی موافقت شده است.« زیادی با اشاره 
به اهداف کلی این رویداد خاطرنشـــان کرد: »می توان به هدایت شـــغلی 
دانشجویان، یافتن مسیرهای شغلی جدید برای آنها و بحث استفاده از 
دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی در قالب کارورز طرح »پویش« یا کارآموز 
 ، یا اســـتخدام آزمایشـــی و استخدام نهایی اشـــاره کرد. از مزایای این کار
تامین نیروی کار از جامعه دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی آزاد است. 
همچنین امکان انجام مصاحبه جهت انتخاب دانشجوی مد نظر در این 
رویداد از سوی ما فراهم خواهد شد.« وی ادامه داد: »ان شاءالله در قالب 
سخنرانی های استارتاپی که در قالب غرفه ها و نمایشگاه ها انجام می شود 
صنایع مختلف، تجربیات خود را در حوزه های شغلی، مهارت های شغلی 
و نیازهای صنایع به دانشجویان انتقال می دهند. روز پنجشنبه هم رویداد 
صدرای مجازی را خواهیم داشت. نزدیک به هشت کارگاه مختلف نیز 
هماهنگ شـــده اند که در راســـتای مهارت افزایی دانشـــجویان در حوزه 
کسب وکار فعالیت می کنند. این کارگاه های آناین با موضوعاتی شبیه 
به آیین نامه شرکت های دانش بنیان، آشنایی با شرکت های استارتاپی، 
آشـــنایی با شرکت های شـــتاب دهنده و همچنین نحوه پر کردن رزومه 

شغلی و چالش های صنعت برگزار می شود.«

   هدایتایدههایدانشجویان
بهسمتمحصولوتجاریشدن

کید کرد: »همزمان  دبیر رویداد صدرای واحد علوم پزشکی آزاد تهران تا
با رویداد دو مسابقه برگزار می کنیم. هدف مسابقات هدایت ایده های 
دانشـــجویان به ســـمت محصول و تجاری شـــدن اســـت. یکی از این 
« اســـت کـــه از ســـوی دو  « و مســـابقه دوم »ایـــده شـــو مســـابقات، »کارو
دفتر مختلف دانشگاه برگزار می شود. دفتر ارتباط با صنعت، انعقاد 
تفاهمنامه همکاری با صنایع و شرکت های مختلف و عقد قراردادهای 
یادی  طرح »پویش« را همزمان در داخل این نمایشگاه خواهد داشت.« ز
در پاســـخ به این ســـوال که چند صنعت در رویداد شـــرکت می کنند و 
گر بخواهیم دسته بندی  بیشتر شامل چه صنایعی هستند، گفت: »ا
کلـــی را بیـــان کنم، باید چهار دســـته »دارویی«، »تجهیزات پزشـــکی و 
« را نام ببرم. نزدیک  آزمایشـــگاهی«، »صنایع غذایی« و »شـــیمی و نانو
به 45 شـــرکت ثبت نام کرده اند و در این چهار حوزه در رویداد حضور 
گر بخواهم به چند شـــرکت خیلی مهم اشـــاره کنم؛ در  پیدا می کنند. ا
یحانه«،  صنایع دارویی شـــرکت هایی مانند »داروسازی شفایاب«، »ر
« و »حکیم« به همراه 10 شرکت دارویی حضور دارند.« وی افزود:  »اکسیر
»از بین انجمن های معروف می توان به حضور »انجمن مدیریت کیفیت 
ایران« و »فدراسیون مدیریت و مشاورین کسب وکار ایران« اشاره کرد. 
در صنایـــع غذایـــی هم می توانیم به یکـــی از بزرگ ترین هلدینگ های 
یم که نزدیک به 300 شـــرکت دارد. این  ایران به اســـم »آتیه صبا« بپرداز
هلدینگ با یکی از زیرمجموعه های خود تحت عنوان »پدیده نیکان 
صبا« در نمایشگاه ما حضور پیدا کرده است. مجموعه »پدیده نیکان 
صبا« هم خودش شـــش شـــرکت صنایع غذایی دارد و تمام آنها را در 
« نیز با  « و »سحر نمایشگاه شرکت داده است. شرکت »پگاه«، »بن مانو
ما همکاری نزدیکی در این رویداد دارند.« دبیر رویداد صدرای واحد 
علوم پزشـــکی آزاد تهران یادآور شـــد: »از شرکت های برجسته در حوزه 
یست  تجهیزات پزشکی می توان به »فناوران نانو مقیاس« و شرکت »ز
ابـــزار طب« اشـــاره کنیـــم که جـــزء صادرکنندگان تجهیزات پزشـــکی 
هســـتند. این شـــرکت رتبه اول در تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت 
بوده و در رویداد ما حاضر است. همزمان با شرکت های بیرونی شاهد 
کز رشد  کز رشد و هسته های فعال در مرا ، مرا حضور هسته های فناور
خواهیم بود که به صورت دســـته جمعی پکیجی از فعالیت های خود 
را بـــه مـــا ارائـــه خواهند کرد. انتخاب واحد طرح »پویـــش« را هم در این 
غرفه ها اجرا می کنیم.« زیادی در پایان با اشـــاره به تعداد دانشـــجویان 
، ســـه هفته اخیر  و فرصت های شـــغلی پیش بینی شـــده گفت: »در دو
توانسته ام هماهنگی های لازم را انجام دهم. طی دو هفته تصمیم گرفتیم 
این کار را انجام دهیم، به همین دلیل هنوز همه شرکت ها به من پاسخ 
نداده اند. به عنوان مثال در آمار ارائه شده از سوی چهار پنج شرکت، 50 
دانشجو درخواست داشته اند. تعداد لینک هایی که دانشجو در رویداد 
ثبت قطعی کرده و حتما می آیند نزدیک به 300 لینک است، به تبع تعداد 
یادتر شده و تعداد درخواست ها هم بالاتر می رود.  دانشجویان خیلی ز

آمار کنونی شاید یک سوم عدد واقعی باشد.« 

ساراطاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

گهیمناقصهعمومییکمرحلهای آ
نوبتدوم

مسیحدانشوری بیماریهایریویدكتر درمانیسلو آموزشی،پژوهشیو مركز
وابستهبهدانشگاهعلومپزشكیوخدماتبهداشتیدرمانیشهیدبهشتی

مسیحدانشوریدر  بیماریهایریویدكتر درمانیسلو آموزشی،پژوهشیو مركز
ی انســـانی خود را به اشـــخاص حقوقی واجد شرایط از طریق  نظر دارد تامین نیرو
 www.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
گـــذار نمایـــد. لذا از متقاضیان دارای صاحیت دعوت به عمل می آید جهت  وا

یافت و تحویل اسناد مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند. در
ی انســـانی براســـاس شرایط اعامی لازم در اسناد  1- موضوع مناقصه: تامین نیرو

مناقصه
یافـــت اســـناد مناقصـــه: از ســـاعت: 8 صبـــح روز دوشـــنبه مـــورخ  2- زمـــان در

1402/12/7لغایت ساعت 14روز پنجشنبه مورخ 1402/12/10 

ی پیشـــنهادها : تـــا ســـاعت 14 روز یکشـــنبه مـــورخ  3- آخریـــن مهلـــت بارگـــذار
1402/12/20 می باشد.

کت ها: پیشنهادات واصله راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه  4- زمان باز گشایی پا
مورخ 1402/12/21 در کمیســـیون مناقصات واقع در دفتر مدیریت بیمارســـتان باز 

و  قرائت خواهد شد. 
5- نـــوع تضمیـــن شـــرکت در مناقصـــه: ضمانتنامـــه بانکـــی یـــا فیـــش بانکـــی 
یـــز وجـــه نقـــد( بـــه شـــماره حســـاب 4001099907147386 و شـــماره شـــبای  )وار
IR 720100004001099907147386 برعهـــده بانـــک مرکـــزی بـــه نام مرکز آموزشـــی، 

ی ی های ریوی دکتر مسیح دانشور پژوهشی، درمانی سل و بیمار
یال 6- مبلغ تضمین:  30.590.458.079 ر

7- شماره فراخون مزایده در سامانه ستاد ایران 2002005860000007 می باشد.

WWW.FDN.IR
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گهیهایروزنامه سازمانآ

a66348018@gmail.com:ایمیل

تلفن وفکس:

)021(62999495

مجــــــریانحصـــــــــــــاری
تبلیغـــــــــاتمحیطــــــــــی
اســامی آزاد دانشــگاه 
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آگهی مناقصه عمومی 
دانشگاهآزاداسامیواحدكرجدر نظر دارد اجرای کامل پروژه، تهیه 

کانکس مطابق  مصالح و قطعات ساخت و نصب یک دستگاه 

نقشه ها و دستور کارهای اداره کل فنی و طرح های عمرانی جهت 

پروژه مرکز تولید نان سبوسدار با آرد کامل واقع در کرج مهرشهر بلوار 

ی مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط  آزادی را از طریق برگزار

گذار نماید. لذا اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط می توانند  وا

یزی به  ضمن بازدید از محل انجام کار با در دست داشتن فیش وار

یال به حساب سیبا شماره 0105717105007 بانک  مبلغ 2/000/000 ر

ید اسناد مناقصه )غیرقابل استرداد(،  ملی شعبه دانشگاه بابت خر

یافت اسناد با مراجعه به دبیرخانه کمیسیون معامات واقع  جهت در

ی  - بلوار شهید موذن- ساختمان ادار در کرج- انتهای رجایی شهر

طبقه سوم در مناقصه شرکت نمایند.

شرایط: سایر

ید اسناد، تکمیل و تحویل فرم اسناد و  1- آخرین مهلت بازدید، خر

گهی روزنامه می باشد. یخ آ ی پس از تار پیشنهاد قیمت تا ده روز کار

ی بـــه عهـــده برنـــده  گهـــی در روزنامه هـــا و فضـــای مجـــاز ینـــه درج آ 2- هز

مناقصـــه می باشـــد.

یـــز مبلـــغ 900/000/000  3-شـــرکت کنندگان در مناقصـــه ملـــزم بـــه وار

یـــال بـــه عنـــوان ســـپرده شـــرکت در مناقصـــه به صـــورت نقـــدی بـــه  ر

حســـاب ســـیبا شـــماره 0105717105007 یـــا ضمانتنامـــه بانکـــی مطابـــق 

اســـناد می باشـــند.

4- دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

5- ســـایر شـــرایط در فـــرم اســـناد مناقصـــه منـــدرج و بـــرای تمامـــی 

شـــرکت کنندگان الـــزام آور اســـت.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسامیواحدكرج

نوبت دوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
گهی : 1402/12/08 یخ انتشار آ تار

شـــركتتعاونیمصرفكاركناندانشـــگاهآزاداســـامیواحدعلوموتحقیقاتتهران
شمارهثبت440039

بدینوســـیله از کلیـــه اعضـــای محترم شـــرکت تعاونی دعوت می شـــود تا در مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 
1402/12/20 در محل سالن آمفی تئاتر عامه طباطبایی به آدرس تهران انتهای بزرگراه 
ی دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم وتحقیقات، ساختمان علوم پایه  شـــهید ســـتار

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
بـــه موجـــب ماده 19 آیین نامه نحوه تشـــکیل مجامع عمومـــی تعداد آرای وکالتی هر 
کثر ســـه رای و هر شـــخص غیرعضو یک رای خواهد بود. درصورتی که  عضو حدا
هر یک از اعضا نتوانند در جلسه فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق رای 
خـــود را بـــرای حضـــور و اعمـــال رای در مجمع عمومی به یـــک نماینده تام الاختیار 
گـــذار نماینـــد. لازم به ذکر اســـت تایید نماینده تام الاختیـــار با بازرس و احدی از  وا
اعضـــای هیات مدیـــره خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی 

کثـــر تـــا یـــک روز قبل از مجمع به همراه نماینده خود و با در دســـت  بایـــد حدا
داشـــتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناســـایی معتبر در محل دفتر 
شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( 
ی می شـــود این  برگه نمایندگی مربوط توســـط مقام مذکور تایید گردد. ضمنا یادآور
مجمع با حضور هر تعدادی از اعضای رســـمیت می یابد و تصمیماتی که در آن 

اتخاذ می گردد برای کلیه اعضا نافذ و معتبر خواهد بود.
جلسه: دستور

1-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2-ارائه صورت های مالی منتهی به سال 1401

3-مشخص نمودن درصدی از سود به عنوان پاداش هیات مدیره
4-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5-تصویب مقررات و دستورالعمل های داخلی تعاونی
6-تعیین روزنامه کثیرالانتشار

هیاتمدیرهشركتتعاونیمصرفكاركنان

نوبتدوم

رویداد»صدرا« نوبتبهدانشجویانپزشكیرسیدهاستكهدر اینبار
باصنعتگرانماقاتداشتهباشند.انتخابحرفهپزشكیتعهدیبزرگ
ورودبهدانشكدهپزشكی،دورههایآموزشی است؛دانشجویانپساز
میكنندكهآنهارابهدانشلازمبرایپزشکشدن سختگیرانهایراآغاز

وقتخودراصرف یادیاز میكند.دانشجویانپزشكیبخشز مجهز
بیماریها طریقحفظكـــردنفرآیندهایبدنو از مهارتهـــایدشـــوار
مهارتهایی اینمسیر میروددر آنهاانتظار سویمقابلاز میكنند.در
مراقبتهایپزشـــكیبهآننیاز راهطبابتو داشـــتهباشـــندكهدر رانیز
آیندهشغلی مسیر داشتهباشندبیشک،در دارند.مهارتهاییكهاگر
راهبرگزاری رااز استاینمسیر هستند.دانشگاهآزادقرار خودموفقتر
برگزاری كند.بنابراینبعداز رویدادصدرابرایایندانشجویانهموار
نوبتبه واحدهایدانشـــگاهآزاداینبار رویدادهـــایموفـــقصدرادر

دانشـــگاهعلومپزشـــكیآزادتهرانرسیدهاستكهدستدانشجویان
راســـتایســـند دســـتصنعتگرانبگذارند.ایندانشـــگاهدر خودرادر
اشتغالآفرینی،آشناییدانشجویان بهمنظور تعالیدانشگاهو تحولو
و دانشـــگاهامروز صنعتو ارتباطموثر بافضاومهارتهایشـــغلیو
نهماسفندماهرویدادصدرا)صنعت،دانشگاه،راه فردایعنیهشتمو
خواهدكرد.رویدادیكهاولینتجربهایندانشـــگاه اشـــتغال(رابرگزار
این میشـــود.در خردادماهبرگزار در دومیـــنرویدادنیـــز خواهـــدبـــودو
صنایـــع،كارخانهها،شـــركتهاو رویـــدادیـــکنمایشـــگاهمتشـــكلاز

خواهندداشـــتومحصولاتفناور بنگاههایشـــغلیمختلفحضور
رشـــدوســـراینوآوریدانشگاهدر مركز در مربوطبهواحدهایمســـتقر
میگیرد.همچنینكارگاههـــایهمزمانآنایندر معـــرضنمایشقـــرار
راستایهدایت تشكیلشدهومسابقاتمختلفدر حوزهكسبوكار
اینگزارشباعلیرضا میشود.در پایاننامههابهسمتمحصولبرگزار
یادی، خوشـــدل،رئیسدانشـــگاهعلومپزشـــكیآزادتهرانوحكیمهز
ارتباطباصنعتوجامعهایندانشگاهبهگفتوگونشسته دفتر مدیر

ادامهمیخوانید. جزئیاتبرگزاریاینرویدادپرسیدهایمكهدر از و


